
ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2022
Processo Administrativo Nº 001/2022

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: FLAVIO ROCHA DE MOURA SILVA

Data de Publicação: 21/02/2022 15:04:37

22/02/2022 08:15:06    CADASTRO DE PROPOSTA    J2 COMERCIO DE GASES, EQUIPAMENTOS E TRANSPORTES LTDA
03/03/2022 10:27:31    CADASTRO DE PROPOSTA    CARUARU OXIGENIO LTDA
04/03/2022 13:06:49    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    CARUARU OXIGENIO LTDA
07/03/2022 11:29:07    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    J2 COMERCIO DE GASES, EQUIPAMENTOS E TRANSPORTES LTDA
08/03/2022 09:01:26    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia!
08/03/2022 09:01:38    MENSAGEM    PREGOEIRO
Iniciaremos em instantes
08/03/2022 09:05:16    MENSAGEM    PREGOEIRO
INFORMAÇÃO IMPORTANTE: O licitante será responsável por todas as transações que forem efetuadas em seu nome no sistema 
eletrônico, assumindo como firmes e verdadeiras suas propostas e lances.
08/03/2022 09:09:39    MENSAGEM    PREGOEIRO
Irei lançar 01 lote por vez para disputa
08/03/2022 09:10:33    MENSAGEM    PREGOEIRO
Irei lançar 01 lote por vez para disputa
08/03/2022 09:11:25    MENSAGEM    PREGOEIRO
Iniciada a disputa
08/03/2022 09:56:06    MENSAGEM    PREGOEIRO
Encerrada a fase de disputa, iniciarei com a negociação para os itens
08/03/2022 09:56:32    MENSAGEM    PREGOEIRO
A licitante que ofertou os menores preços para os itens, deseja reduzir suas ofertas?
08/03/2022 10:08:09    MENSAGEM    PREGOEIRO
Decorridos mais de 10 minutos, não houve intenção na redução os preços.
08/03/2022 10:08:31    MENSAGEM    PREGOEIRO
A outra licitante participante, caso se interessar pode reduzir seus preços ao valor da proposta mais bem classificada dos itens, e, ao 
ser homologada a licitação, será incluído, na respectiva ata, o registro dos preços cotados iguais ao do licitante vencedor, na 
sequência de classificação do certame. Assim, algum licitante pode registrar seus preços conforme citado e constante no subitem 
8.19 do Edital
08/03/2022 10:08:45    MENSAGEM    PREGOEIRO
Concede-se o prazo de 10 minutos para intenção
08/03/2022 10:19:30    MENSAGEM    PREGOEIRO
Encerrado a fase de negociação, comunico que a arrematante dos itens deverá encaminhar no prazo de 02 (duas) horas, 
EXCLUSIVAMENTE VIA SISTEMA, a proposta escrita, em atendimento ao que consta no subitem 6.15 do edital.
08/03/2022 10:19:51    MENSAGEM    PREGOEIRO
A sessão fica SUSPENSA, devendo ser retomada as 12h30min.
08/03/2022 10:20:00    MENSAGEM    PREGOEIRO
Enquanto aguardo o envio das propostas pós disputa, passarei a análise dos documentos de habilitação.
08/03/2022 12:32:20    MENSAGEM    PREGOEIRO
Boa Tarde!
08/03/2022 12:32:33    MENSAGEM    PREGOEIRO
Foi detectado o envio da proposta de preços pós disputa por parte da empresa CARUARU OXIGENIO LTDA
08/03/2022 12:33:30    MENSAGEM    PREGOEIRO
A proposta está em conformidade com as exigências do Edital e lances ofertados,  estando, portanto, classificada.
08/03/2022 12:34:18    MENSAGEM    PREGOEIRO
Quanto aos documentos de habilitação, a empresa  CARUARU OXIGENIO LTDA, atendeu na integra as exigências editalicias, 
estando, devidamente HABILITADA

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 6Gerado em: 08/03/2022 13:26:15

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GAMELEIRA
GAMELEIRA-PE



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CARUARU OXIGENIO LTDA  054 03.264.833/0001-58 150,50 143,00 Sim

2 J2 COMERCIO DE GASES, EQUIPAMENTOS E 
TRANSPORTES LTDA

 061 28.833.878/0001-27 149,50 148,50 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

21/02/2022 15:04:36    PUBLICADO    

21/02/2022 15:05:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

08/03/2022 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

08/03/2022 09:10:24    DISPUTA    

08/03/2022 09:10:24    LANCE    CARUARU OXIGENIO LTDA (PARTICIPANTE 054) 150,50

08/03/2022 09:10:24    LANCE    J2 COMERCIO DE GASES, EQUIPAMENTOS E TRANSPORTES LTDA 
(PARTICIPANTE 061)

149,50

08/03/2022 09:11:01    LANCE    CARUARU OXIGENIO LTDA (PARTICIPANTE 054) 149,00

08/03/2022 09:15:26    LANCE    J2 COMERCIO DE GASES, EQUIPAMENTOS E TRANSPORTES LTDA 
(PARTICIPANTE 061)

148,50

08/03/2022 09:16:01    LANCE    CARUARU OXIGENIO LTDA (PARTICIPANTE 054) 145,00

08/03/2022 09:18:29    LANCE    CARUARU OXIGENIO LTDA (PARTICIPANTE 054) 144,00

08/03/2022 09:18:29    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

08/03/2022 09:19:35    LANCE    CARUARU OXIGENIO LTDA (PARTICIPANTE 054) 143,00

08/03/2022 09:21:35    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é CARUARU OXIGENIO LTDA
08/03/2022 09:21:35    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva
08/03/2022 09:21:35    HABILITAÇÃO    

08/03/2022 09:59:43    MENSAGEM    CARUARU OXIGENIO LTDA (PARTICIPANTE 054)
não
08/03/2022 10:07:44    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 054: Ciente!
08/03/2022 12:35:29    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

08/03/2022 13:05:29    EM ADJUDICAÇÃO    

08/03/2022 13:26:14    ADJUDICADO    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 1 - ADJUDICADO
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: CIL
Descrição: Oxigênio gasoso medicinal de alta pressão, cilindro com capacidade de 03m³ com pureza mínima 99,5%
Quantidade: 162 Valor Unit.: 143,00 Valor Total: 23.166,00

Marca: IBG Modelo: Conforme Edital.

08/03/2022 12:34:37    MENSAGEM    PREGOEIRO
Avançarei a fase no sistema, procedendo com a HABILITAÇÃO da empresa CARUARU OXIGENIO LTDA, e aberto à fase para a 
manifestação de recursos
08/03/2022 12:35:35    MENSAGEM    PREGOEIRO
Aberto a fase de manifestação de recursos.

2 de 6Gerado em: 08/03/2022 13:26:15

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GAMELEIRA
GAMELEIRA-PE



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CARUARU OXIGENIO LTDA  032 03.264.833/0001-58 175,07 62,00 Sim

2 J2 COMERCIO DE GASES, EQUIPAMENTOS E 
TRANSPORTES LTDA

 078 28.833.878/0001-27 174,07 64,90 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

21/02/2022 15:04:36    PUBLICADO    

21/02/2022 15:05:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

08/03/2022 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

08/03/2022 09:23:36    DISPUTA    

08/03/2022 09:23:36    LANCE    J2 COMERCIO DE GASES, EQUIPAMENTOS E TRANSPORTES LTDA 
(PARTICIPANTE 078)

174,07

08/03/2022 09:23:36    LANCE    CARUARU OXIGENIO LTDA (PARTICIPANTE 032) 175,07

08/03/2022 09:24:04    LANCE    CARUARU OXIGENIO LTDA (PARTICIPANTE 032) 174,00

08/03/2022 09:24:13    LANCE    J2 COMERCIO DE GASES, EQUIPAMENTOS E TRANSPORTES LTDA 
(PARTICIPANTE 078)

173,50

08/03/2022 09:25:18    LANCE    CARUARU OXIGENIO LTDA (PARTICIPANTE 032) 171,00

08/03/2022 09:25:34    LANCE    J2 COMERCIO DE GASES, EQUIPAMENTOS E TRANSPORTES LTDA 
(PARTICIPANTE 078)

170,50

08/03/2022 09:26:38    LANCE    CARUARU OXIGENIO LTDA (PARTICIPANTE 032) 170,00

08/03/2022 09:26:49    LANCE    J2 COMERCIO DE GASES, EQUIPAMENTOS E TRANSPORTES LTDA 
(PARTICIPANTE 078)

169,50

08/03/2022 09:28:19    LANCE    CARUARU OXIGENIO LTDA (PARTICIPANTE 032) 169,00

08/03/2022 09:28:34    LANCE    J2 COMERCIO DE GASES, EQUIPAMENTOS E TRANSPORTES LTDA 
(PARTICIPANTE 078)

168,50

08/03/2022 09:29:33    LANCE    CARUARU OXIGENIO LTDA (PARTICIPANTE 032) 168,00

08/03/2022 09:29:44    LANCE    J2 COMERCIO DE GASES, EQUIPAMENTOS E TRANSPORTES LTDA 
(PARTICIPANTE 078)

167,50

08/03/2022 09:30:56    LANCE    CARUARU OXIGENIO LTDA (PARTICIPANTE 032) 167,00

08/03/2022 09:31:13    LANCE    J2 COMERCIO DE GASES, EQUIPAMENTOS E TRANSPORTES LTDA 
(PARTICIPANTE 078)

166,50

08/03/2022 09:31:31    LANCE    CARUARU OXIGENIO LTDA (PARTICIPANTE 032) 166,00

08/03/2022 09:31:39    LANCE    J2 COMERCIO DE GASES, EQUIPAMENTOS E TRANSPORTES LTDA 
(PARTICIPANTE 078)

165,50

08/03/2022 09:31:39    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

08/03/2022 09:31:47    LANCE    CARUARU OXIGENIO LTDA (PARTICIPANTE 032) 165,00

08/03/2022 09:31:52    LANCE    J2 COMERCIO DE GASES, EQUIPAMENTOS E TRANSPORTES LTDA 
(PARTICIPANTE 078)

164,50

08/03/2022 09:32:03    LANCE    CARUARU OXIGENIO LTDA (PARTICIPANTE 032) 164,00

08/03/2022 09:32:10    LANCE    J2 COMERCIO DE GASES, EQUIPAMENTOS E TRANSPORTES LTDA 
(PARTICIPANTE 078)

163,50

08/03/2022 09:32:20    LANCE    CARUARU OXIGENIO LTDA (PARTICIPANTE 032) 163,00

08/03/2022 09:32:28    LANCE    J2 COMERCIO DE GASES, EQUIPAMENTOS E TRANSPORTES LTDA 
(PARTICIPANTE 078)

162,50

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 2 - ADJUDICADO
LOTE 02

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: CIL
Descrição: Oxigênio gasoso medicinal de alta pressão, cilindro com capacidade de 10m³ com pureza mínima 99,5%
Quantidade: 212 Valor Unit.: 62,00 Valor Total: 13.144,00

Marca: IBG Modelo: Conforme Edital.

3 de 6Gerado em: 08/03/2022 13:26:15

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GAMELEIRA
GAMELEIRA-PE



08/03/2022 09:32:39    LANCE    CARUARU OXIGENIO LTDA (PARTICIPANTE 032) 160,00

08/03/2022 09:32:50    LANCE    J2 COMERCIO DE GASES, EQUIPAMENTOS E TRANSPORTES LTDA 
(PARTICIPANTE 078)

159,50

08/03/2022 09:33:00    LANCE    CARUARU OXIGENIO LTDA (PARTICIPANTE 032) 159,00

08/03/2022 09:33:06    LANCE    J2 COMERCIO DE GASES, EQUIPAMENTOS E TRANSPORTES LTDA 
(PARTICIPANTE 078)

158,50

08/03/2022 09:33:27    LANCE    CARUARU OXIGENIO LTDA (PARTICIPANTE 032) 158,00

08/03/2022 09:33:36    LANCE    J2 COMERCIO DE GASES, EQUIPAMENTOS E TRANSPORTES LTDA 
(PARTICIPANTE 078)

157,50

08/03/2022 09:33:56    LANCE    CARUARU OXIGENIO LTDA (PARTICIPANTE 032) 156,00

08/03/2022 09:34:06    LANCE    J2 COMERCIO DE GASES, EQUIPAMENTOS E TRANSPORTES LTDA 
(PARTICIPANTE 078)

155,50

08/03/2022 09:34:28    LANCE    CARUARU OXIGENIO LTDA (PARTICIPANTE 032) 155,00

08/03/2022 09:34:34    LANCE    J2 COMERCIO DE GASES, EQUIPAMENTOS E TRANSPORTES LTDA 
(PARTICIPANTE 078)

154,50

08/03/2022 09:34:47    LANCE    CARUARU OXIGENIO LTDA (PARTICIPANTE 032) 154,00

08/03/2022 09:34:59    LANCE    J2 COMERCIO DE GASES, EQUIPAMENTOS E TRANSPORTES LTDA 
(PARTICIPANTE 078)

153,50

08/03/2022 09:35:10    LANCE    CARUARU OXIGENIO LTDA (PARTICIPANTE 032) 152,00

08/03/2022 09:35:25    LANCE    J2 COMERCIO DE GASES, EQUIPAMENTOS E TRANSPORTES LTDA 
(PARTICIPANTE 078)

151,50

08/03/2022 09:35:38    LANCE    CARUARU OXIGENIO LTDA (PARTICIPANTE 032) 150,00

08/03/2022 09:35:44    LANCE    J2 COMERCIO DE GASES, EQUIPAMENTOS E TRANSPORTES LTDA 
(PARTICIPANTE 078)

149,50

08/03/2022 09:36:02    LANCE    CARUARU OXIGENIO LTDA (PARTICIPANTE 032) 149,00

08/03/2022 09:36:08    LANCE    J2 COMERCIO DE GASES, EQUIPAMENTOS E TRANSPORTES LTDA 
(PARTICIPANTE 078)

148,50

08/03/2022 09:36:29    LANCE    CARUARU OXIGENIO LTDA (PARTICIPANTE 032) 147,00

08/03/2022 09:36:38    LANCE    J2 COMERCIO DE GASES, EQUIPAMENTOS E TRANSPORTES LTDA 
(PARTICIPANTE 078)

146,50

08/03/2022 09:37:00    LANCE    CARUARU OXIGENIO LTDA (PARTICIPANTE 032) 145,00

08/03/2022 09:37:12    LANCE    J2 COMERCIO DE GASES, EQUIPAMENTOS E TRANSPORTES LTDA 
(PARTICIPANTE 078)

144,50

08/03/2022 09:37:30    LANCE    CARUARU OXIGENIO LTDA (PARTICIPANTE 032) 140,00

08/03/2022 09:37:40    LANCE    J2 COMERCIO DE GASES, EQUIPAMENTOS E TRANSPORTES LTDA 
(PARTICIPANTE 078)

139,50

08/03/2022 09:38:00    LANCE    CARUARU OXIGENIO LTDA (PARTICIPANTE 032) 137,00

08/03/2022 09:38:09    LANCE    J2 COMERCIO DE GASES, EQUIPAMENTOS E TRANSPORTES LTDA 
(PARTICIPANTE 078)

136,50

08/03/2022 09:38:41    LANCE    CARUARU OXIGENIO LTDA (PARTICIPANTE 032) 135,00

08/03/2022 09:38:48    LANCE    J2 COMERCIO DE GASES, EQUIPAMENTOS E TRANSPORTES LTDA 
(PARTICIPANTE 078)

134,50

08/03/2022 09:39:14    LANCE    CARUARU OXIGENIO LTDA (PARTICIPANTE 032) 133,00

08/03/2022 09:39:21    LANCE    J2 COMERCIO DE GASES, EQUIPAMENTOS E TRANSPORTES LTDA 
(PARTICIPANTE 078)

132,50

08/03/2022 09:39:43    LANCE    CARUARU OXIGENIO LTDA (PARTICIPANTE 032) 132,00

08/03/2022 09:39:52    LANCE    J2 COMERCIO DE GASES, EQUIPAMENTOS E TRANSPORTES LTDA 
(PARTICIPANTE 078)

131,50

08/03/2022 09:40:03    LANCE    CARUARU OXIGENIO LTDA (PARTICIPANTE 032) 130,00

08/03/2022 09:40:09    LANCE    J2 COMERCIO DE GASES, EQUIPAMENTOS E TRANSPORTES LTDA 
(PARTICIPANTE 078)

129,50

08/03/2022 09:40:34    LANCE    CARUARU OXIGENIO LTDA (PARTICIPANTE 032) 129,00

08/03/2022 09:40:40    LANCE    J2 COMERCIO DE GASES, EQUIPAMENTOS E TRANSPORTES LTDA 
(PARTICIPANTE 078)

128,50

08/03/2022 09:41:24    LANCE    CARUARU OXIGENIO LTDA (PARTICIPANTE 032) 128,00

08/03/2022 09:41:32    LANCE    J2 COMERCIO DE GASES, EQUIPAMENTOS E TRANSPORTES LTDA 
(PARTICIPANTE 078)

127,50

08/03/2022 09:41:43    LANCE    CARUARU OXIGENIO LTDA (PARTICIPANTE 032) 127,00

08/03/2022 09:41:49    LANCE    J2 COMERCIO DE GASES, EQUIPAMENTOS E TRANSPORTES LTDA 
(PARTICIPANTE 078)

126,50

08/03/2022 09:42:18    LANCE    CARUARU OXIGENIO LTDA (PARTICIPANTE 032) 126,00

08/03/2022 09:42:24    LANCE    J2 COMERCIO DE GASES, EQUIPAMENTOS E TRANSPORTES LTDA 
(PARTICIPANTE 078)

125,50

08/03/2022 09:42:33    LANCE    CARUARU OXIGENIO LTDA (PARTICIPANTE 032) 125,00

08/03/2022 09:42:38    LANCE    J2 COMERCIO DE GASES, EQUIPAMENTOS E TRANSPORTES LTDA 
(PARTICIPANTE 078)

124,50

4 de 6Gerado em: 08/03/2022 13:26:15

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GAMELEIRA
GAMELEIRA-PE



08/03/2022 09:42:54    LANCE    CARUARU OXIGENIO LTDA (PARTICIPANTE 032) 120,00

08/03/2022 09:43:01    LANCE    J2 COMERCIO DE GASES, EQUIPAMENTOS E TRANSPORTES LTDA 
(PARTICIPANTE 078)

119,50

08/03/2022 09:43:44    LANCE    CARUARU OXIGENIO LTDA (PARTICIPANTE 032) 119,00

08/03/2022 09:43:53    LANCE    J2 COMERCIO DE GASES, EQUIPAMENTOS E TRANSPORTES LTDA 
(PARTICIPANTE 078)

118,50

08/03/2022 09:44:22    LANCE    CARUARU OXIGENIO LTDA (PARTICIPANTE 032) 118,00

08/03/2022 09:44:32    LANCE    J2 COMERCIO DE GASES, EQUIPAMENTOS E TRANSPORTES LTDA 
(PARTICIPANTE 078)

117,50

08/03/2022 09:44:51    LANCE    CARUARU OXIGENIO LTDA (PARTICIPANTE 032) 110,00

08/03/2022 09:45:12    LANCE    J2 COMERCIO DE GASES, EQUIPAMENTOS E TRANSPORTES LTDA 
(PARTICIPANTE 078)

109,90

08/03/2022 09:45:32    LANCE    CARUARU OXIGENIO LTDA (PARTICIPANTE 032) 108,00

08/03/2022 09:45:38    LANCE    J2 COMERCIO DE GASES, EQUIPAMENTOS E TRANSPORTES LTDA 
(PARTICIPANTE 078)

107,50

08/03/2022 09:45:47    LANCE    CARUARU OXIGENIO LTDA (PARTICIPANTE 032) 105,00

08/03/2022 09:45:55    LANCE    J2 COMERCIO DE GASES, EQUIPAMENTOS E TRANSPORTES LTDA 
(PARTICIPANTE 078)

104,90

08/03/2022 09:46:22    LANCE    CARUARU OXIGENIO LTDA (PARTICIPANTE 032) 100,00

08/03/2022 09:46:32    LANCE    J2 COMERCIO DE GASES, EQUIPAMENTOS E TRANSPORTES LTDA 
(PARTICIPANTE 078)

99,90

08/03/2022 09:46:46    LANCE    CARUARU OXIGENIO LTDA (PARTICIPANTE 032) 99,00

08/03/2022 09:46:53    LANCE    J2 COMERCIO DE GASES, EQUIPAMENTOS E TRANSPORTES LTDA 
(PARTICIPANTE 078)

98,90

08/03/2022 09:47:03    LANCE    CARUARU OXIGENIO LTDA (PARTICIPANTE 032) 98,00

08/03/2022 09:47:20    LANCE    J2 COMERCIO DE GASES, EQUIPAMENTOS E TRANSPORTES LTDA 
(PARTICIPANTE 078)

97,90

08/03/2022 09:47:34    LANCE    CARUARU OXIGENIO LTDA (PARTICIPANTE 032) 97,00

08/03/2022 09:47:43    LANCE    J2 COMERCIO DE GASES, EQUIPAMENTOS E TRANSPORTES LTDA 
(PARTICIPANTE 078)

96,90

08/03/2022 09:48:00    LANCE    CARUARU OXIGENIO LTDA (PARTICIPANTE 032) 96,00

08/03/2022 09:48:08    LANCE    J2 COMERCIO DE GASES, EQUIPAMENTOS E TRANSPORTES LTDA 
(PARTICIPANTE 078)

95,90

08/03/2022 09:48:34    LANCE    CARUARU OXIGENIO LTDA (PARTICIPANTE 032) 94,00

08/03/2022 09:48:44    LANCE    J2 COMERCIO DE GASES, EQUIPAMENTOS E TRANSPORTES LTDA 
(PARTICIPANTE 078)

93,90

08/03/2022 09:48:53    LANCE    CARUARU OXIGENIO LTDA (PARTICIPANTE 032) 93,00

08/03/2022 09:49:00    LANCE    J2 COMERCIO DE GASES, EQUIPAMENTOS E TRANSPORTES LTDA 
(PARTICIPANTE 078)

92,90

08/03/2022 09:49:08    LANCE    CARUARU OXIGENIO LTDA (PARTICIPANTE 032) 90,00

08/03/2022 09:49:18    LANCE    J2 COMERCIO DE GASES, EQUIPAMENTOS E TRANSPORTES LTDA 
(PARTICIPANTE 078)

89,90

08/03/2022 09:49:29    LANCE    CARUARU OXIGENIO LTDA (PARTICIPANTE 032) 85,00

08/03/2022 09:49:37    LANCE    J2 COMERCIO DE GASES, EQUIPAMENTOS E TRANSPORTES LTDA 
(PARTICIPANTE 078)

84,90

08/03/2022 09:49:44    LANCE    CARUARU OXIGENIO LTDA (PARTICIPANTE 032) 80,00

08/03/2022 09:50:00    LANCE    J2 COMERCIO DE GASES, EQUIPAMENTOS E TRANSPORTES LTDA 
(PARTICIPANTE 078)

79,90

08/03/2022 09:50:11    LANCE    CARUARU OXIGENIO LTDA (PARTICIPANTE 032) 78,00

08/03/2022 09:50:18    LANCE    J2 COMERCIO DE GASES, EQUIPAMENTOS E TRANSPORTES LTDA 
(PARTICIPANTE 078)

77,90

08/03/2022 09:50:26    LANCE    CARUARU OXIGENIO LTDA (PARTICIPANTE 032) 75,00

08/03/2022 09:50:32    LANCE    J2 COMERCIO DE GASES, EQUIPAMENTOS E TRANSPORTES LTDA 
(PARTICIPANTE 078)

74,90

08/03/2022 09:50:44    LANCE    CARUARU OXIGENIO LTDA (PARTICIPANTE 032) 73,00

08/03/2022 09:50:52    LANCE    J2 COMERCIO DE GASES, EQUIPAMENTOS E TRANSPORTES LTDA 
(PARTICIPANTE 078)

72,90

08/03/2022 09:51:02    LANCE    CARUARU OXIGENIO LTDA (PARTICIPANTE 032) 72,00

08/03/2022 09:51:11    LANCE    J2 COMERCIO DE GASES, EQUIPAMENTOS E TRANSPORTES LTDA 
(PARTICIPANTE 078)

71,90

08/03/2022 09:51:18    LANCE    CARUARU OXIGENIO LTDA (PARTICIPANTE 032) 70,00

08/03/2022 09:51:31    LANCE    J2 COMERCIO DE GASES, EQUIPAMENTOS E TRANSPORTES LTDA 
(PARTICIPANTE 078)

69,90

08/03/2022 09:51:42    LANCE    CARUARU OXIGENIO LTDA (PARTICIPANTE 032) 68,00

08/03/2022 09:51:49    LANCE    J2 COMERCIO DE GASES, EQUIPAMENTOS E TRANSPORTES LTDA 
(PARTICIPANTE 078)

67,90

5 de 6Gerado em: 08/03/2022 13:26:15

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GAMELEIRA
GAMELEIRA-PE



08/03/2022 09:52:13    LANCE    CARUARU OXIGENIO LTDA (PARTICIPANTE 032) 65,00

08/03/2022 09:52:35    LANCE    J2 COMERCIO DE GASES, EQUIPAMENTOS E TRANSPORTES LTDA 
(PARTICIPANTE 078)

64,90

08/03/2022 09:52:46    LANCE    CARUARU OXIGENIO LTDA (PARTICIPANTE 032) 62,00

08/03/2022 09:54:46    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é CARUARU OXIGENIO LTDA
08/03/2022 09:54:46    HABILITAÇÃO    

08/03/2022 09:54:46    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva
08/03/2022 09:59:56    MENSAGEM    CARUARU OXIGENIO LTDA (PARTICIPANTE 032)
não
08/03/2022 10:09:02    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 032: Ciente!
08/03/2022 12:35:29    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

08/03/2022 13:05:29    EM ADJUDICAÇÃO    

08/03/2022 13:26:14    ADJUDICADO    

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   FLAVIO ROCHA DE MOURA SILVA

6 de 6Gerado em: 08/03/2022 13:26:15

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GAMELEIRA
GAMELEIRA-PE


